
Zápis č.4/2014 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                 konaného dne 17.září 2014 v Osnici 

 

Přítomni: p. Rackovský Peter, p. Beránek Jiří, p. Miloslav Vach, p. Jiří Potočník  

( 80 % ). Omluven: p. Viedemann František     

Dozorčí rada: p. Kočiš Petr.  Hosté: 0 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS 

2. Zprávy STK, Komise mládeže a Komise rozvoje a propagace k ukončení    

soutěží 2014 

3. Kvalifikace o KS 2015  

4. Různé 
 

1. SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ – ROZHODNUTÍ  

ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS 

1.1  Disciplinární postihy – zaplacení pokut 

Jediné družstvo SK Šacung B splnilo zaplacení finančních postihů udělených na 

základě jednání VV KNS ( 07/2014 ) se splatnosti do 31.8.2014.  

 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS: 

Na základě nedostatků zjištěných a uvedených v tomto bodě Zápisu byl 

družstvům Zvírotice, Dobříš, Vavřinec a Slaný B udělen další finanční postih 

– pokuta ve výši 200 Kč v souladu s bodem 3.2.7  Pokuty a sankce, Zpravodaje 

2014 se splatností do termínu 15.11.2014! Celkový přehled postihů viz. bod 2.4  

tohoto Zápisu. V opačném případě hrozí výše uvedeným družstvům udělení 

další pokuty.  

 

2. ZPRÁVY STK KNS, KOMISE MLÁDEŽE A KOMISE ROZVOJE  

A PROPAGACE K UKONČENÍ SOUTĚŽÍ 2014– ROZHODNUTÍ 

ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS 

2.1 ZPRÁVA STK 

Zpráva STK KNS Střední Čechy k 17.9.2014: 

 Všechny krajské nohejbalové soutěže finišující po prázdninové přestávce  

byly i přes nepřízeň počasí dohrány v řádných termínech. 

 Změna specifikace utkání ( ZSU ) byla u střetnutí č. 45, 12.kola KS mezi  

TJ Sokol Slaný B a TJ Sokol Zvánovice – na žádost hostů bylo přesunuto na  

31.8.2014 od 09:00 hod. ve Slaném. STK tuto změnu schválila na základě 

odůvodněné žádosti o ZSU družstva TJ Sokol Zvánovice.  



 Jedinou výjimkou bylo utkání 14. kola KS mezi TJ Sokol Slaný B a  

Chabeřice Star. Domácí se nesešli v plném počtu a utkání muselo být 

kontumováno ve prospěch hostů. Týmu Slaného byl odečten -1 bod  

v tabulce KP družstev a udělen finanční trest ( viz bod 2.4 tohoto Zápisu ). 

 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS: 

Na základě nedostatků zjištěných a uvedených v tomto bodě Zápisu byl družstvu 

Slaný B udělen finanční postih – pokuta ve výši 1.000 Kč v souladu s bodem 

3.2.7  Pokuty a sankce, Zpravodaje 2014 se splatností do termínu 15.11.2014! 

Celkový přehled postihů viz. bod 2.4  tohoto Zápisu.  
 

Konečná tabulka Krajský přebor  
pořadí tým Z V R P (K) skóre body 

1. TJ Lokomotiva Nymburk  14  12  1  1  81:38  25  

2. SK Nohejbal Hlavenec  14  7  5  2  73:48  19  

3. TJ Slavoj Český Brod B  14  7  4  3  67:49  18  

4. SK Šacung ČNES 1947 Benešov B  14  7  4  3  74:46  18  

5. SK Vavřinec  14  7  3  4  71:54  17  

6. Nohejbal Přišimasy  14  5  1  8  51:64  11  

7. NK Dobříš  14  2  0  12  22:72  4  

8. VV Zvírotice  14  0  0  14  16:84  0  

Konečná tabulka Krajská soutěž  
pořadí tým Z V R P (K) skóre body 

1. Chabeřice Star  14  11  1  2  77:34  23  

2. NK Sparta Kutná Hora                   .                  14  10  1  3  74:41  21  

3. TJ Sokol Čáslav  14  7  5  2  71:55  19  

4. NK Osnice  14  7  1  6  61:61  15  

5. TJ Sokol Slaný B  14  6  2  6  63:60  13(-1 ) 

6. TJ Sokol Zvánovice  14  5  2  7  56:61  12  

7. TJ Sadská  14  2  2  10  42:75  6  

8. TJ Spartak Hořovice  14  0  2  12  25:82  2  

 

Nedostatky v hlášení výsledků a zápisů o utkání: 

 Hlášení výsledků formou SMS bylo v pořádku. 

 Tým Vavřince nezasílal po celý rok zápisy na adresu STK, pouze na 

adresu administrátora stránek. Nový návrh změn na Konferenci KNS. 

 KS 12. kolo - pozdě zaslaný zápis oddílem NK Osnice ( viz. bod 2.4 

tohoto Zápisu ). 

 U některých oddílů se opakuje nepojmenovávání souborů se zápisem o 

utkání správným způsobem ( jméno týmu – jméno týmu.jpg ), ve dvou 

případech nebyly dostatečně vyplněny zápisy o utkání. 
 

 

Za STK KNS vyhotovil dne 16.9.2014    

Mgr. Jiří BERÁNEK 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-lokomotiva-nymburk/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-nohejbal-hlavenec/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/SK%20Vav%C5%99inec/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20P%C5%99i%C5%A1imasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-dobris/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/vv-zvirotice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Chabe%C5%99ice%20Star/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/NK%20Sparta%20Kutn%C3%A1%20Hora/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20%C4%8C%C3%A1slav/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-osnice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sokol-slany-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zv%C3%A1novice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-spartak-horovice/


2.2    ZPRÁVA KOMISE MLÁDEŽE 

 Zhodnocení průběhu soutěží 

Všechny turnaje žáků a dorostu byly odehrány v řádném termínu, pouze 

jeden turnaj se odehrál mimo své místo určení. Vzhledem k tomu, že družstvo 

Hlavence disponuje pouze jedním kurtem, byl turnaj odehrán v Brodcích na 

dvou antukových hříštích ale pořadatelství zůstalo Hlavenci. Model soutěže, 

který se letos hrál, byl pro kluby vstřícnější ohledně cestování a spojení turnajů, 

nicméně pro příští sezonu by bylo určitě žádoucí se vrátit k samostatným 

kategoriím, pokud to stav přihlášených dovolí. Letošní rok se mládežnické 

soutěže spojily do jedné společné skupiny a to z důvodů malého počtu 

dorosteneckých družstev. Obava z malého zájmu ze strany oddílů se v průběhu 

soutěže vůbec nenaplnila, ba naopak. Obsazenost jednotlivých turnajů byla 

příjemným překvapením, zvláště v žákovské kategorii. Až na jeden turnaj, se 

vždy odehrála samostatně jak kategorie žáků tak i dorostu, následně i finálová 

skupina mezi těmito kategoriemi. Pouze u turnaje v singlu se tato finálová 

skupina mezi žáky a dorostem nehrála. 

 

V dorostenecké kategorii letos patří prim družstvu Plazů, druhý skončil 

Český Brod a třetí tým ze Slaného, který ale vynechal dva turnaje a toho 

pravděpodobně stálo lepší umístění. Osnice jako nováček obsadil čtvrté místo. 

Mezi žáky dominoval Šacung, který má ve své hráčské základně výborné 

nohejbalisty, Krunertové, Šperlík a další, a jeho bodové skóre mohlo být ještě 

vyšší, kdyby nevynechal dva turnaje. Hlavenec a Český Brod, kteří se dělí o 

druhé a třetí místo, budou patřit asi v příštím roce k adeptům na přední místa. K 

nim se mohou přidat i čtvrté Vrdy. Tým z Plazů skončil pátý, ale umístění 

poznamenala neúčast na třech turnajích. Poslední tři místa obsadila družstva 

Osnice, M.Hradiště a Čelákovic, týmy, které pracují asi s nejmladší základnou 

hráčů. V celkovém hodnocení se na předních místech usadila silná čtveřice, 

která vlastně odráží i umístění v obou kategoriích. První místo Plazy, druhý 

Český Brod, třetí Šacung a čtvrtý tým ze Slaného. 

 

Závěr: 

Oproti loňskému roku lze letošní sezonu mládeže hodnotit jako úspěšnou, 

nejen z pohledu účasti většího počtu mladých hráčů, ale také zájmu oddílů 

pracovat s mládeží. V neposlední řadě k plusu přispívá i motivační program 

KNS v podobě odměn na turnajích, medaile a diplomy, který se osvědčil a je to 

krok, který by se měl i nadále podporovat. Přínosem je i příspěvek pořadatelů 

turnajů v podobě věcných cen pro nejlepší družstva či jednotlivce. 

 

 Konečné tabulky 

Účast: 7 akcí ( 100 % ): Hlavenec, Plazy, Český Brod a Vrdy. 6 akcí: Osnice a 

Šacung. 5 akcí:  Slaný a Mn. Hradiště. 2 akce: Čelákovice.  

 



Žáci 
        

Družstvo Turnaje/body           Body 

  1 2 3 4 5 6 7 celkem 

Šacung 7 10 9 0 16 8 0 50 

Hlavenec 4 4 9 7 5 5 11 45 

Č. Brod 5 9 5 12 0 0 12 45 

Vrdy 3 3 7 5 6 7 4 35 

Plazy 9 7 0 7 0 7 0 30 

Osnice 2 2 1 2 4 0 0 11 

M.Hradiště 1 1 1 1 1 0 0 5 

Čelákovice 0 0 3 0 2 0 0 5 

Dorost 
        

Družstvo Turnaje/body           Body 

  1 2 3 4 5 6 7 celkem 

Plazy 7 7 9 9 7 9 7 55 

Č. Brod 9 9 7 5 5 12 5 52 

Slaný 9 9 0 7 9 0 5 39 

Osnice 7 5 5 7 4 4 0 32 

Šacung 0 0 0 0 0 0 9 9 

 
Konečná tabulka  
Dorost + žáci:  

       
Družstvo Turnaje/body           Body 

  1 2 3 4 5 6 7 celkem 

Plazy 12 9 9 4 5 12 0 60 

Č. Brod 5 5 11 9 2 7 0 39 

Šacung 4 8 3 0 13 9 0 37 

Slaný 9 9 0 5 7 0 0 30 

Hlavenec 1 2 2 4 3 2 0 14 

Osnice 2 2 6 2 2 0 0 14 

Vrdy 1 2 2 2 2 0 0 9 

M.Hradiště 1 1 1 1 1 0 0 5 

Čelákovice 0 0 2 0 2 0 0 4 

         

         Za KM ( Komisi mládeže ) dne 17.9.2014    

Miloslav VACH 

 



2.3 ZPRÁVA KOMISE ROZVOJE A PROPAGACE 

Rovněž v posledních třech kolech soutěží byly nedostatky se Zasíláním kopií 

Zápisů o utkáních na email předsedy této Komise. Podrobný přehled ( datum a 

čas ) zasílání Zápisů o utkáních viz. tabulka níže. 

 

Nedostatky - pozdní zasílání Zápisů o utkáních 12. až 14.kolo:  

( Povinnost družstev v souladu s článkem 3.2.4.3 Zpravodaje 2014 KNS ): 

- Dobříš ( Zápis z utkání 13.kola ) 

- Vavřinec ( Zápis z utkání 13.kola ) 

- Slaný B ( Zápisy z utkání 12. a 14.kola ) 

- Zvánovice ( Zápis z utkání 14.kola ) 

- Osnice ( Zápis z utkání 12.kola ) 

 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS: 

Na základě nedostatků zjištěných a uvedených v tomto bodě Zápisu byl všem 

výše uvedeným družstvům udělen finanční postih – pokuta následovně:   

družstvu Dobříš pokuta ve výši 200 Kč, družstvu Vavřinec pokuta ve výši 200 

Kč, družstvu Slaný B pokuta ve výši 400 Kč, družstvu Osnice pokuta ve výši 

200 Kč a družstvu Zvánovice pokuta ve výši 200 Kč. Vše v souladu s bodem 

3.2.7 Pokuty a sankce, Zpravodaje 2014 se splatností do termínu 15.11.2014! 

V opačném případě hrozí provinilým družstvům další finanční postihy! 

 

Tabulkový přehled zasílání Zápisů o utkáních: 

KRAJSKÝ PŘEBOR - 2014 
12. KOLO – 30.8.2014 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek zápis zaslán 

45. 09.00 ZVÍROTICE PŘIŠIMASY 0:6  1.9. - 07:54 h. 

46. 09.00 HLAVENEC DOBŘÍŠ 6:1 31.8. - 18:42 h. 

47. 10.00 NYMBURK VAVŘINEC 6:4 30.8. - 13:21 h. 

48. 09.00 Č.BROD B ŠACUNG B 5:5 30.8. - 16:35 h. 

13. KOLO – 6.9.2014 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek poznámka 

49. 09.00 ŠACUNG B ZVÍROTICE 6:0 8.9. - 08:43 h. 

50. 09.00 VAVŘINEC Č.BROD B 5:5 9.9. - 16:26 h. 

51. 10.00 DOBŘÍŠ NYMBURK 0:6 9.9. - 09:49 h. 

52. 09.00 PŘIŠIMASY HLAVENEC 0:6 6.9. -13:19 h. 

POSLEDNÍ 14. KOLO -13.9.2014 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek zápis zaslán 

53. 09.00 ZVÍROTICE HLAVENEC 3:6 15.9. - 19:32 h. 

54. 10.00 NYMBURK PŘIŠIMASY 6:2 13.9. - 14:03 h. 

55. 09.00 Č.BROD B DOBŘÍŠ 6:0 14.9. - 18:03 h. 

56. 09.00 ŠACUNG B VAVŘINEC 6:3 15.9. - 07:17 h. 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ - 2014 

12. KOLO – 30.8.2014 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek zápis zaslán 

45. 09.00 SLANÝ B ZVÁNOVICE 5:5 3.9. - 13:04 h. 



46. 10.00 ČÁSLAV CHABEŘICE 6:2 31.8. - 08:37 h. 

47. 09.00 OSNICE HOŘOVICE 6:2 10.9. - 21:49 h. 

48. 09.00 K. HORA SADSKÁ 6:1 30.8. - 12:44 h. 

13. KOLO  6.9.2014 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek zápis zaslán 

49. 09.00 SADSKÁ SLANÝ B 2:6 8.9. - 15:36 h. 

50. 09.00 K. HORA OSNICE 6:2 6.9. - 12:48 h. 

51. 09.00 HOŘOVICE ČÁSLAV 5:5 6.9. - 12:45 h. 

52. 09.00 CHABEŘICE ZVÁNOVICE 5:5 6.9. - 13:13 h. 

POSLEDNÍ 14. KOLO 13.9.2014 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek zápis zaslán 

53. 09.00 SLANÝ B CHABEŘICE 0:6 18.9. - 09:16 h. 

54. 10.00 ZVÁNOVICE HOŘOVICE 6:1 16.9. - 10:25 h. 

55. 09.00 K. HORA ČÁSLAV 6:1 13.9. - 11:53 h. 

56. 09.00 OSNICE SADSKÁ 6:3 14.9. - 22:45 h. 

Zelené označení – zápis zaslán včas 

Červené označení – zápis zaslán pozdě (pokuta) 

 

Za Komisi propagace a rozvoje dne 17.9.2014    

Jiří POTOČNÍK 

 

2.4  CELKOVÉ  SHRNUTÍ  VŠECH  FINANČNÍCH  POSTIHŮ / POKUT 

UDĚLENÝCH  ŘÍDÍCÍM  ORGÁNEM  KNS  

Poznámka: V celkovém přehledu jsou zahrnuty pokuty z tohoto a rovněž  

z předešlého jednání VV KNS ( 07/2014 ) a jeho Zápisu č.3/2014. 

 

Vavřinec celkem 2.000 Kč 

( z toho 400 Kč pokuta nesplacena v termínu do 12.4. viz. Zápis č.3/2014 čl.1.2, 

1.400 Kč za pozdní zasílání Zápisů o utkáních 2.,5.,7.,8.,10.,11.,13.kola, viz. 

Zápis č.3/2014 čl.2.3 a 200 Kč další finanční postih za nezaplacení pokut 

v určeném termínu, viz. tento Zápis č.4/2014 čl.1.1 ) 

 

Zvírotice celkem 800 Kč 

( z toho 600 Kč za pozdní zasílání Zápisů o utkáních 6.,8.,10.kola, viz. Zápis 

č.3/2014 čl.2.1.1 a 2.3 a 200 Kč další finanční postih za nezaplacení pokut 

v určeném termínu, viz. tento Zápis č.4/2014 čl.1.1 ) 

 

Dobříš celkem 1.000 Kč 

( z toho 800 Kč za pozdní zasílání Zápisů o utkáních 3.,7.,8.,13.kola, viz. Zápis 

č.3/2014 čl.2.1.1 a 2.3, tento Zápis č.4/2014 čl. 2.3  a 200 Kč další finanční 

postih za nezaplacení pokut v určeném termínu, viz. tento Zápis č.4/2014 čl.1.1 ) 

 

Slaný B celkem 2.000 Kč 

( z toho 800 Kč za pozdní zasílání Zápisů o utkáních 10.,11.,12.,14.kola, viz. 

Zápis č.3/2014 čl.2.3, tento Zápis č.4/2014 čl. 2.3, 200 Kč další finanční postih 



za nezaplacení pokut v určeném termínu, viz. tento Zápis č.4/2014 čl.1.1 a 1.000 

Kč udělení kontumace, tento Zápis č.4/2014 čl. 2.1 ) 

 

Zvánovice celkem 200 Kč 

( z toho 200 Kč za pozdní zasílání Zápisu o utkání 14.kola, viz. tento Zápis 

č.4/2014 čl. 2.3 ) 

 

Osnice celkem 200 Kč 

( z toho 200 Kč za pozdní zasílání Zápisu o utkání 12.kola, viz. tento Zápis 

č.4/2014 čl. 2.1 a 2.3 ) 

 

Poznámka: Provedení plateb na účet KNS: 157135237/0600, Konstantní 

symbol: 0379, Variabilní symbol šestimístní začínající číslem 26. Postup pro 

vedení plateb viz Příloha Zpravodaje 2014: Postup k provádění finančních 

transakcí na účet KNS.  
 

 

3.  KVALIFIKACE O KRAJSKOU SOUTĚŽ 2015 

3.1 SPLNĚNÍ PODMÍNEK ( do termínu 17.9.2014 ) 

Přihlášky do kvalifikace o postup do KS 2015 splnila družstva: Nohejbal 

Kostelec n.Č.l./ Konojedy ( ONS Kutná Hora/ Kolín ), TJ Spartak Čelákovice C 

( ONS Nymburk ), SK Šacung Benešov C ( ONS Benešov ), NK Osnice C  

( ONS Praha Západ ) a  NK Zaječov B ( ONS Beroun). Všechna družstva již 

obdržela ( 19.9. ) VV KNS schválené Podmínky, Propozice a Herní systém 

kvalifikace, která se uskuteční dne 4.10.2014 v Libni ( osada Zapomenutých ). 

Účastníci jsou povinni do termínu 3.10.2014 ( nejpozději do 16.00 hod. ) zaslat 

Soupis/ seznam hráčů potřebný a doklad o zaplacení licenčních poplatků jehož 

výše bude korespondovat s počtem hráčů uvedených na Soupisu. Vše, pro 

nezbytné uzamčení hráčů k tvorbě elektronických soupisek družstev, které jsou 

podmínkou účasti v kvalifikaci. Vše na email vedoucího kvalifikace ( p. Jiří 

Potočník ): xpotok@seznam.cz , tel.kontakt: 725037709.  

Do termínu kvalifikace musí všechna družstva rovněž zaplatit vratnou kauci ve 

výši 2.000 Kč na účet KNS ( zaslat kopii potvrzení o zaplacení na email 

sekretáře KNS a mít tento doklad fyzicky na kvalifikaci, pro případ možných 

nesrovnalostí ). Potvrzení o zaplacení kauce zaslalo v době uzavírky Zápisu 

pouze družstvo: NK Osnice C.  

 

Poznámka: Podmínky účastníků kvalifikace ( samostatná Příloha č.1 tohoto 

Zápisu ), Propozice ke kvalifikaci ( samostatná Příloha č.2 tohoto Zápisu ) a 

Herní systém kvalifikace ( samostatná Příloha č.3 tohoto Zápisu ). 

 

 

 

mailto:xpotok@seznam.cz


4.  RŮZNÉ 

4.1 KVALIFIKACE O POSTUP DO II. LIGY ČR 

Vedoucí vítězného družstva KP 2014 TJ Lokomotiva Nymburk p. Jiří Očenášek 

oznámil telefonicky sekretáři KNS již dříve, že se toto družstvo nemůže 

zúčastnit kvalifikace o postup do II.ligy z důvodů nesplnění povinnosti mládeže. 

Na základě tohoto rozhodnutí dostalo nabídku kvalifikace se zúčastnit v pořadí 

druhý tým KP 2014 SK Nohejbal Hlavenec, který tuto nabídku přijal.  

 

Podmínky účasti v kvalifikaci o postup do 2.ligy:  

Na základě Rozpisu dlouhodobých soutěží ČNS platných od 1.1.2014, vydal 

ČNS tyto obecné podmínky pro kvalifikaci o postup do 2.ligy ( viz. dokument 

Rozpis dlouhodobých soutěží ČNS pro rok 2014 ). 

 Základní možností zúčastnit se  kvalifikace může mít jen družstvo oddílu,  

které splnilo všeobecnou povinnost účastníků dle SŘ 3.1.5 f. Družstva, která 

využila možnost vyplacení ( vykoupení ) z této povinnosti dle  SŘ 3.1.5 f se 

kvalifikace nemohou zúčastnit!    

 Pro kvalifikaci do 2.ligy se stanovuje kauce ve výši 5.000 Kč s úhradou  

současně s přihláškou do kvalifikace – tato podmínka platí pro všechny 

účastníky kvalifikace, tj. včetně družstev vstupujících do kvalifikace z 2. ligy. 

Kauce bude v případě účasti v kvalifikaci účastníkům vrácena. V případě 

neúčasti nebo kontumaci utkání přihlášeného družstva bude 50% kauce předáno 

pořadateli kvalifikace jako částečná úhrada ztráty související z neúčastí 

družstva, 50% zůstává ČNS. 

 Kvalifikace do 2. ligy se účastní vítězové Krajských přeborů, příp.  

družstva na dalším pořadí účastníci zašlou na ČNS přihlášku ve stanoveném 

termínu. Kvalifikační skupiny řídí osoby pověřené ČNS náležitostí je platná 

elektronická soupiska družstva předložená rozhodčímu utkání. Místo kvalifikace 

bude oznámeno účastníkům ve stanoveném termínu a rozhodčí deleguje  

Komise rozhodčích ČNS, náklady na rozhodčí hradí ČNS. 

 Pokud družstvo právo na účast v kvalifikaci do vyšší soutěže odmítne  

nebo nesplní podmínky účasti, jeho právo přechází na nejblíže za ním umístěné 

družstvo v této nižší soutěži, nejhůře však na družstvo umístěné do třetího místa. 

Dále bude účast v kvalifikaci nabídnuta družstvům která sestoupila  z 2.ligy. 

Odmítnou-li účast  i tato družstva, nabídku účasti obdrží i výkonnostně 

následující družstva z vybraných KNS ( splňující všeobecnou  podmínku dle SŘ 

3.1.5 f  ) jejichž zástupci již práva účasti využili. Teprve po vyčerpání 

uvedených možností se omezí  počet družstev v kvalifikaci.  

 

4.2 ZASLÁNÍ VÝSLEDKOVÝCH LISTIN SEKRETÁŘI ČNS 

Zaslání výsledkových listin soutěží mužů zabezpečí STK ( p. Beránek ) a 

výsledkových listin mládeže zabezpečí KM ( p. Vach ) a Formuláře plnění KNS 

zabezpečí sekretář KNS. Vše na adresu sekretáře ČNS do konce měsíce října 

2014! 



4.3 REGISTRACE KLUBU 

Dne 5.9.2014 obdržel sekretář KNS registraci - platnou oddílovou kartu u ČNS 

nově vzniklého klubu NK Petrovice I ( ONS Kutná Hora ). 
 

4.4  SPORTOVNÍ MATERIÁL 

V měsíci listopad 2014 bude objednávat sekretář KNS sportovní materiál – 

nohejbalové míče u výrobce Gala Prostějov. Cena míčů takto objednaných bude 

zlevněná ( množstevní sleva ) ve výši cca do 700 Kč ( cena z roku 2013, pokud 

výrobce nezdražil své zboží ). V případě závazného zájmu oddílů kontaktovat 

sekretáře KNS ( p. Rackovský ), nejpozději do termínu 15.11.2014. 

 

4.5  JEDNÁNÍ VV KNS 

Nejbližší termín jednání VV KNS proběhne 11/2014 ( termín bude upřesněn ). 

 

 

 

 

Samostatné přílohy tohoto Zápisu: 

Příloha č.1: Podmínky účastníků kvalifikace o postup do KS 2015. 

Příloha č.2: Propozice ke kvalifikaci o postup do KS 2015. 

Příloha č.3: Herní systém kvalifikace o postup do KS 2015. 

 

 

 

 

Dne 17. září 2014 v Osnici zapsal sekretář KNS  

Ing. Peter Rackovský                     

 


